第１号様式（第５条関係）
山口県共通封筒広告掲載申込書
　山口県共通封筒広告掲載要領第５条の規定に基づき、令和７年度山口県共通封筒へ

の広告掲載を下記のとおり申し込みます。

　なお、この申込書及びその添付書類については、事実と相違ないこと、法令等を遵守していること、山口県広告取扱要綱及び山口県広告掲載基準並びに山口県共通封筒広告掲載要領を遵守することを誓約します。

令和　　年　　月　　日

　山 口 県 知 事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号

                      　　　　　申込者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

記

１　広告掲載申込額等
	封筒の区分

	１枠分の申込額
（税込金額）
	申込枠数
	合計金額

（税込金額）
	広告の内容（※１）

	角形２号
	　　　　　　円

　　　　枠

(最大４枠まで)
	　　　　　　円

	長形３号
	　　　　　　円

　　　　枠

(最大２枠まで)
	　　　　　　円

　　注　「角形２号」、「長形３号」両方を申し込むこともできます。
２　申込者の状況等
	業務内容

	担当者部署

	担当者氏名

	住所（結果送付先）

	電話番号

	ファックス番号

	電子メールアドレス

３　添付書類

(1) 申込者の業種及び事業内容が分かるもの（会社概要、パンフレット等）

(2) 広告原稿案

(3) 県税に滞納がないことを証明する納税証明書（※２）

※１「広告の内容」欄は、例えば「○○の販売促進広告」と記載し、別に広告原稿案（「３ 添
付書類の(2)」を添付してください。
※２　納税証明書については、県税事務所に納税証明請求書を提出することにより交付を請求
してください。